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Përfitimet Kryesore
Lehtë për t'u përdorur – Dorezë ergonomike që mundëson dozim të shpejtë 
dhe të rehatshëm.

Lehtë për t'u pastruar – Lahen dhe shpëlahen pa pasur nevojë për çmontim.

Lehtë për t'u rimbushur - Kapak transparent me hapje të shpejtë që lejon 
kontrollin e nivelit të produktit dhe rimbushje të lehtë. 

Dozim i saktë – Sistem i patentuar që garanton shpërndarje të 
njëtrajtshme dhe të përsëritshme.

Aplikim i shpejtë – Rimbushet automatikisht pas çdo dozimi për 
punë më efikase.

Kapacitet i lartë – Mban më shumë produkt sesa shpërndarësit 
tradicionalë, duke reduktuar nevojën për rimbushje të shpeshtë.

Performancë e besueshme – I ndërtuar nga material rezistent 
ndaj temperaturave të larta dhe produkteve kimike.

AccuTaste™

Dispenser 
Profesional për 
Melmesa dhe Erëza
Aplikimi i sasisë së duhur 
të melmesave kërkon më 
shumë saktësi sesa duket 
në pamje të parë

Me dispenserin profesional AccuTaste™
nga Sonoco, nuk ka më hamendësime. 
Mjafton të shtrydhni dorezën për të shpërndarë një sasi të 
parapërcaktuar erëzash, melmesash apo përbërësish dekorues. Sistemi 
rimbushet automatikisht pas çdo përdorimi, duke siguruar dozimin e 
njëjtë në çdo porcion.

Falë bazave me ngjyra të ndryshme, mund të zgjidhni 
sasinë e saktë të dozimit dhe të garantoni të njëjtin profil 
shijeje në çdo pjatë, duke eliminuar gabimet 
dhe mospërputhjet në përgatitje.

Opsionalisht, mund të pajiset me kon shpërndarës që siguron 
mbulim më të gjerë dhe më uniform të sipërfaqes së produktit.

Specifikimet Teknike

Dimensionet e Kartonit: 55.9 × 50.8 × 50.8 cm
Pesha e Kartonit: 10.5 kg

Ngjyrat e Trupit (NSF Approved)
E zezë, Blu, E kuqe, E bardhë, Gri, E verdhë, E gjelbër

Dozimi Ngjyra Dozimi Ngjyra
.17 cc E gjelbër .76 cc E kuqe
.35 cc Gri 4.0 cc E bardhë
.37 cc Blu 1.3 cc E zezë
.55 cc Natyrale 5.75 cc E verdhë

Volumi i dozimit mund të ndryshojë në varësi të 
përbërjes së melmesave ose erëzave të përdorura.

Hapni kapakun dhe mbusheni 
me melmesën ose erëzën e 
dëshiruar.
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Vendoseni dispenserin mbi 
produktin që dëshironi të sezononi.2 

Shtrydhni dhe lironi dorezën për 
dozimin e saktë.

Sistemi rimbushet automatikisht për 
përdorimin e radhës.

Si përdoret?
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